
 
 

SEBERANG PERAI 
 

KERAJAAN MALAYSIA 
KEMENTERIAN PENGAJIAN TINGGI 

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 

 
1. Tawaran Sebut Harga adalah dipelawa adalah dipelawa daripada kontraktor – kontraktor / 

pembekal - pembekal yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan 
Malaysia (CIDB) Gred 'G1,G2' Kategori ME  E04 , E11 dibenarkan untuk menyertai 
Sebutharga ini. 

 

TAJUK  

JPPKK - BAIK PULIH DAN MENAIKTARAF RUANGAN 
AKADEMIK DAN SOKONGAN AKADEMIK BAGI 
POLITEKNIK SEBERANG PERAI, PULAU PINANG 
(KERJA BAIKPULIH DAN NAIK TARAF 
PENDAWAIAN DAN KELENGKAPAN ELEKTRIK DAN 
KERJA BERKAITAN) 

 

NO.SEBUTHARGA  PSP / KEW / (S) / 30 / 17 /2 (14/20) 

MASA & TARIKH TUTUP  12.00 Tengah Hari, 01 Julai 2020 

LAWATAN TAPAK  
9.30 Pagi, 25 Jun 2020 (Khamis) 
Dewan Seri Mutiara, Politeknik Seberang Perai   

ALAMAT  

Politeknik Seberang Perai 
Jalan Permatang Pauh 
13500 Permatang Pauh 
Pulau Pinang 

 

2. Kontraktor-kontraktor yang layak dan berminat adalah dijemput untuk menyertai dan boleh 
mendapatkan dokumen sebutharga di Unit Pembangunan dan Senggaraan, Politeknik 
Seberang Perai, Jalan Permatang Pauh, Pulau Pinang pada waktu pejabat. 
 

3. Adalah dimaklumkan bahawa taklimat akan diadakan sekali sahaja. Kontraktor dikehendaki 
mengemukakan Sijil Asal Perakuan Pendaftaran Kontraktor, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan 
serta Sijil Taraf Bumiputra. Wakil syarikat tidak di benarkan menghadiri taklimat. Sila patuhi 
Prosedure Operasi Standard (SOP) yang di tetapkan semasa taklimat dan / atau lawatan 
tapak berlangsung 
 

4. Tawaran sebut harga akan ditutup pada 01 Julai 2020, tepat jam 12.00 tengah hari. 
 

5. Borang dan dokumen sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam 
Peti Sebut Harga yang diletakkan di lobi Pejabat Pentadbiran Politeknik Seberang Perai, 
Pulau Pinang. 

 
6. Penyebut Harga dikehendaki mengemukakan borang sebut harga dan semua dokumen 

sokongan yang diminta oleh Politeknik Seberang Perai. Penyebut Harga yang gagal 
mengemukakan semua dokumen yang diminta, maka Politeknik Seberang Perai 
mempunyai hak untuk tidak menilai tawaran Penyebut Harga berkenaan.  


